

26 JUN 2014



Justis- Og Beredskapsdepartementet  
PB 8005 Dep  
0030 OSLO

Att: lovavdelingen

Oslo, den 25.juni 2014

**Høringssvar Arvelovutvalget – notat om herreløs arv til frivillige organisasjoner.  
Deres ref. 14/982 EP KKF/KTU/bj**

Vi viser til høringsbrev fra departementet datert 31.03.2014.

*Foreningen for hjertesyke barn* støtter departementets forslag om at herreløs arv skal tilfalle frivillige organisasjoner i stedet for staten, slik Sverige har hatt som ordning siden 1928.

*Foreningen for hjertesyke barn* viser til høringssvaret sendt på vegne av Frivillighet Norge (datert 6.juni 2014), og støtter de hovedprinsipper som skisseres i høringssvaret samt de konkrete forslag som der skisseres om hvordan fondet kan opprettes og utvikles til det beste for frivilligheten i Norge.

*Foreningen for hjertesyke barn* vil spesielt vektlegge følgende forslag:

- *Foreningen for hjertesyke barn* støtter prinsippet om at hele frivilligheten skal kunne nyte godt av fondets midler.
- *Foreningen for hjertesyke barn* støtter forslaget om at fondet knyttes opp mot Frivillighetsregisteret og at fondets midler tilfaller organisasjoner som er registrert i Frivillighetsregisteret.
- *Foreningen for hjertesyke barn* presiserer viktigheten av at Arvefondet styres av et uavhengig styre bestående av like mange representanter fra frivillig sektor som fra det politiske miljøet. Styret bør være bredt politisk sammensatt.
- *Foreningen for hjertesyke barn* fremhever viktigheten av at Arvefondet må bygges opp til et visst nivå før utdelinger starter og at staten raskt går inn og skyter inn tilleggsmidler for å sikre at utdelinger kommer raskt i gang. Tilleggsmidlene bør forslagsvis minimum tilsvare samme beløp som herreløs arv utgjør årlig.
- *Foreningen for hjertesyke barn* presiserer viktigheten av at herreløs arv skal være et tillegg og ikke erstatte andre offentlige støtteordninger for frivillige organisasjoner.

Med vennlig hilsen  
for Foreningen for hjertesyke barn

Erik Skarrud  
Leder

Helene Thon  
Generalsekretær

Postboks 222 Sentrum, 0103 Oslo. Tlf.: 23 05 80 00. Fax: 23 05 80 09. Internett: [www.ffhb.no](http://www.ffhb.no)

Bankkonto: 3000.19.32000. Org.nr 870 430 922